
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11 яш) т № 4 о
г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 22 сентября 2021 года № 1295 «Об утверждении состава 

муниципальных координаторов, ответственных за подготовку и проведение 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, процедур оценки качества 
образования на муниципальном уровне в 2021 -  2022 учебном году»

В связи с производственной необходимостью, в целях 
организационного и технологического обеспечения подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования, региональных процедур 
оценки качества образования в образовательных организациях Орловской 
области в 2021 -2022 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Департамента образования Орловской 
области от 22 сентября 2021 года № 1295 «Об утверждении состава 
муниципальных координаторов, ответственных за подготовку и проведение 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования, процедур оценки качества 
образования на муниципальном уровне в 2021 -  2022 учебном году», 
изложив в приложении 1 строку «Новосильский район» согласно 
приложению.

2. Управлению общего образования Департамента образования 
Орловской области довести приказ до сведения начальника отдела общего 
образования, молодежной политики и спорта администрации Новосильского 
района Орловской области и директора бюджетного учреждения Орловской 
области «Региональный центр оценки качества образования».



3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента -  начальника управления общего образования 
Департамента образования Орловской области Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области - 
руководитель Департамента образования 

Орловской области А. И. Карлов


